
UCHWAŁA NR XX/75/2025
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/2011 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Kamiennogórskiego

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Kamiennogórskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/46/2011 Rady 
Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 29 marca 2011 r. (Dz.Urz.Woj. 2016.2003; Dz.Urz.Woj. 2018.5477) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych.”;

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada powołuje następujące stałe Komisje:

1) Rewizyjną,

2) Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Budżetu i Rozwoju Powiatu,

4) Edukacji i Sportu,

5) Spraw Społecznych, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.”;

3) § 21 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Zarząd przedkłada Przewodniczącemu Rady projekt uchwały najpóźniej na 8 dni przed sesją 
zwyczajną.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego:
Marek Dańczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4462


		2025-11-05T10:44:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




